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Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 
30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Bielsku-Białej (II)”

Bielsko-Biała, dn. 2016-03-07 r.

 

I N F O R M A C J A

 

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej od  rozpoczyna realizację projektu pozakonkursowego realizowanegomarca br.
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VII
Regionalny rynek pracy Działanie 7.2 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez
zatrudnienia – projekty pozakonkursowe.

W 2016 roku projekt  skierowany jest bezpośrednio do osób powyżej 29 roku życia (tj. dla osób, które osiągnęły 30 r.ż),
bezrobotnych,  zakwalifikowanych do profilu pomocy I (tzw. bezrobotni aktywni) lub profilu pomocy II (tzw.
wymagający wsparcia) w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.) należących co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety;
osoby niepełnosprawne;
osoby długotrwale bezrobotne; ( osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)
osoby o niskich kwalifikacjach ( osoby posiadające co najwyżej wykształcenie średnie)

 

Jednocześnie Urząd informuje, że w z uwagi na konieczność osiągnięcia założeń wniosku o dofinansowanie do projektu 
kwalifikowane będą w szczególności:

osoby niepełnosprawne w udziale co najmniej 8,9 % wszystkich uczestników projektu;
osoby długotrwale bezrobotne; ( osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy) w 
udziale co najmniej 56,20 % wszystkich uczestników projektu;
osoby o niskich kwalifikacjach ( osoby posiadające co najwyżej wykształcenie średnie) w udziale co najmniej 50 
% wszystkich uczestników projektu;
osoby powyżej 50 roku życia w udziale co najmniej 35,27 % wszystkich uczestników projektu;

 

Szczegółowe informacje o terminach naboru do projektu będą umieszczane na stronie internetowej Urzędu pod 
adresem: bielsko-biala.praca.gov.pl w zakładce:
Rynek pracy - Programy aktywizacyjne i projekty urzędu.

http://bielsko-biala.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty
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"Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Bielsku-Białej (II)"

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa VII, Działanie 7.2.
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